産業復興棟入居利用申請書

令和６年  月  日

山田町長 佐 藤 信 逸 様

                    住所

                    氏名              ㊞

 次のとおり産業復興棟へ入居利用いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。

１ 入居利用申請をする産業復興棟の名称、区画及び面積

２ 入居利用の用途又は目的等

・ 業     種：

・ 利用目的等：

・ 使用品目等:

３ 入居利用開始期間  令和６年８月１日から令和９年７月３１日

４ 添付書類

・ 市町村税に滞納がないことを証する書類

・ 罹災証明書（町内で被災し、事業所を再建していない事業者の方のみ）

産業復興棟の名称 区画 床面積
申請棟区画

(〇を記入)

田名部工業団地

Ａ棟 324.79 ㎡

Ｃ棟－２ 147.24 ㎡

Ｄ棟―１ 50.19 ㎡

Ｅ棟 305.56 ㎡

Ｆ棟－１ 148.89 ㎡

Ｆ棟－２ 148.89 ㎡

Ｇ棟－１ 98.49 ㎡

Ｇ棟－２ 98.49 ㎡

Ｇ棟－３ 196.97 ㎡

 新田工業団地
Ａ棟－１ 98.35 ㎡

Ａ棟―２ 98.35 ㎡

（様式第１号）